Curricular), atendendo as necessidades da Secretaria Municipal
de Educação, com base no art. 74, inciso II da lei n° 14.133/
2021, sagrou-se contratada a empresa INTEGRAATIVA EDUCA-
ÇÃO E COMUNICAÇÃO CRIATIVA LTDA– CPF N°. 09.482.840/
0001-39, com o valor correspondente à R$ 57.618,00 (cinquenta
e sete mil seiscentos e dezoito reais).

Aripuanã-MT, 30 de junho de 2025